
Uchwała nr XXXV/200/18 

Rady Gminy Zalesie 

z dnia 03 września 2018 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art.231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVIII/160/17 Rady Gminy Zalesie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej zmienionej : 

• Uchwałą nr XXX/178/18 Rady Gminy Zalesie z dnia 30 stycznia 2018r. 

• Uchwałą nr XXXVI 87/18 RG z dnia 27 marca 2018r. 

• Uchwałą nr XXXIV11/18 RG z dnia 26 maja 2018r. 

• Uchwałą nr XXXIII/196/18 RG z dnia 29 czerwca 2018r. 

• Uchwała nr XXXIV/199/18 RG z dnia 16 lipca 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W ustalonym w § 1 ust. 1 uchwały załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W ustalonym w § 1 ust. 2 uchwały załączniku Nr 2 obejmującym wykaz 

przedsięwzięć wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia dotyczące zmiany przyjętych wartości w WPF Gminy Zalesie na lata 
2017-2026 z dnia 03 września 2018 r. 

W związku z bieżącą zmianą budżetu dokonaną Zarządzeniem nr 35 Wójta Gminy 
Zalesie z dnia 30.07.2018r. i nr 38 z dnia 23 sierpnia 2018 r. wprowadza się zmiany 
w prognozie kwoty długu (zał. Nr 1) . 

Zmianie ulegają kwoty dochodów i wydatków bieżących roku 2018 z tytułu dotacji . 
Zmianie ulegają dochody i wydatki majątkowe roku 2019 w związku z przyznaniem 
dofinansowania unijnego na inwestycje pn." Wzrost odnawialnych źródeł energii szansą na 
poprawienie jakości środowiska naturalnego w Gminie Zalesie -zadanie nr 2-Montaż 
instalacji OZE" /zestawy fotowoltaiczne . 

Ulega zmianie kwota wydatków zabezpieczonych na wypłatę wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych . Wydatki na funkcjonowanie organów JST nie ulegają 

zmianie. 

W związku ze zmianą wielkości środków przeznaczonych na zadania inwestycyjne 

w roku 2019 zmianie ulega wysokość wydatków inwestycyjnych kontynuowanych. 

Załącznik Nr 2 obejmujący wykaz przedsięwzięć ulega modyfikacji w zakresie 

zadań inwestycyjnych w roku 2019, poprzez wprowadzenie zadania pn.: 

- „Wzrost odnawialnych źródeł energii szansą na poprawę jakości środowiska 

naturalnego w Gminie Zalesie - zadanie nr 2 - montaż instalacji OZE" /zestawy 

fotowoltaiczne/. 

W związku z wymienionymi zmianami aktualizacji ulegają wskaźniki w latach 

prognozowanych, a ocena spełnienia wskaźnika spłaty zobowiązań określonego 

art. 243 ustawy o finansach publicznych pozytywna w latach prognozowanych. 

Upoważnienia Wójta bez zmian. 



W i e l o l e t n i a P r o g n o z a F i n a n s o w a 1) 

Za łączn i k Nr 1 d o U c h w a ł y n r X X X V / 2 0 0 / 1 8 Rady G m i n y Z a l e s i e z d n i a 03 w r z e ś n i a 2018 
r o k u 

D o k u m e n t p o d p i s a n y e l e k t r o n i c z n i e 

Wyszczególn ien ie Dochody ogó łem x 

z tego: 

Wyszczególn ien ie Dochody ogó łem x Dochody b ieżące x 

w t ym: w tym: 

Wyszczególn ien ie Dochody ogó łem x Dochody b ieżące x 
dochody z tytułu 

udzia łu w e 
w p ł y w a c h z 

poda tku 
d o c h o d o w e g o od 
osób f izycznych 

d o c h o d y z tytułu 
udz ia łu w e 

w p ł y w a c h z 
poda tku 

d o c h o d o w e g o od 
o s ó b p rawnych 

Podatk i i op łaty 

w tym: 

z poda tku od 
n ie ruchomośc i 

z subwenc j i 
ogó lne j 

z tytułu dotac j i i 
ś rodków 

przeznaczonych 
na cele b ieżące 

D o c h o d y 
m a j ą t k o w e x 

ze sp rzedaży 
m a j ą t k u x 

z ty tu łu do tac j i 
o raz ś r o d k ó w 

p r z e z n a c z o n y c h 
na inwes tyc je 

Lp 1.1 1 . 1 . 1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

W y k o n a n i e 2015 15 260 232,19 14 877 066,02 1 384 357,00 81 795,64 4 159 579,88 3 000 302,51 6 084 619 ,00 2 950 076,94 383 166,17 4 789 ,74 378 359 ,31 

W y k o n a n i e 2016 18 936 164,00 18 042 889,57 1 455 365,00 138 000,29 4 184 874,17 2 945 813 ,07 5 742 512,00 6 303 574,66 893 2 7 4 , 4 3 83 945 ,00 809 329 ,43 

Plan 3 kw. 2017 21 986 078,11 19 370 471 .11 1 462 050,00 85 000,00 4 302 450 ,89 3 035 500 ,89 5 941 099,00 7 367 211,22 2 615 6 0 7 , 0 0 2 0 0 000 ,00 2 4 1 5 2 5 7 , 0 0 

W y k o n a n i e 2017 21 257 080,95 19 908 030 ,82 1 495 234 ,00 176 194,43 4 320 197,16 3 131 443 ,26 5 941 099,00 7 757 979,98 1 349 050 ,13 33 880 ,00 1 314 819 ,61 

2018 21 907 910,09 20 460 193,09 1 662 944,00 130 000,00 4 565 200 ,00 3 200 000 ,00 6 400 537,00 7 329 654 ,52 1 4 4 7 7 1 7 , 0 0 191 000 ,00 1 2 2 7 6 9 0 , 0 0 

2019 23 610 910,00 22 450 000 ,00 1 690 000,00 130 000 ,00 6 260 000 ,00 5 050 000 ,00 6 700 000,00 7 400 000 ,00 1 160 910 ,00 2 0 0 000 ,00 960 910 ,00 

2020 23 137 300,00 22 700 000 ,00 1 700 000,00 132 000,00 6 300 000,00 5 100 000 ,00 6 800 000,00 7 500 000,00 4 3 7 300 ,00 150 0 0 0 , 0 0 2 8 7 300 ,00 

2021 23 156 000,00 23 106 000 ,00 1 730 000,00 132 000,00 6 360 000,00 5 140 000 ,00 6 850 000,00 7 550 000,00 50 000 ,00 50 000 ,00 0 ,00 

2022 23 200 000,00 23 150 000 ,00 1 750 000,00 132 500,00 6 420 000,00 5 180 000 ,00 6 900 000,00 7 570 000,00 50 0 0 0 , 0 0 50 000 ,00 0 ,00 

2023 23 434 000,00 23 384 000 ,00 1 7 7 0 000,00 133 000,00 6 480 000 ,00 5 230 000 ,00 6 920 000,00 7 600 000,00 50 000 ,00 50 000 ,00 0 ,00 

2024 23 589 980,00 23 539 980 ,00 1 7 7 5 000,00 133 000,00 6 550 000 ,00 5 280 000 ,00 6 930 000,00 7 610 000,00 50 0 0 0 , 0 0 50 000 ,00 0 ,00 

2025 23 600 000 ,00 23 600 000 ,00 1 7 9 0 000,00 134 000,00 6 610 000,00 5 300 000 ,00 6 980 000,00 7 650 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2026 23 650 000 ,00 23 650 000 ,00 1 800 000,00 135 000,00 6 670 000,00 5 350 000 ,00 7 000 000,00 7 670 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

St rona 1 z 12 



1) W z ó r m o ż e być s tosowany t a k ż e w uk ładz ie p i o n o w y m , w k tó rym p o s z c z e g ó l n e pozyc je są przedstawione w ko lumnach , a la ta w w i e r ^ a c t , b u d ż e t o w e g o oraz co na jmn ie j t r zech ko.e jnych lat. W sytuac j i d łuższego ok resu p rognozowan ia f i nansowego w z ó r s tosu je s ię także d la lat 
2 ) Z g o d n i e z art 2 2 7 us tawy z dn ia 27 s ie rpn ia 2 0 0 9 r. o f i nansach p u b l i c z n y c h (Dz. U z 2 0 1 3 r. poz. 885 z poz. z m . ) zwane j da le j „ustawą , w ie lo le tn ia prognoza f inansowa ooe j j 
w y k r a c z a j ą c y c h p o z a m i n i m a l n y (4 letni) ok res p rognozy , w y n i k a j ą c y z art. 2 2 7 ustawy. i n k a i n v r h 
3) W pozyc j i w y k a z u j e s ię kwo ty wszys t k i ch p o d a t k ó w i opłat p o b i e r a n y c h przez j ednos tk i s a m o r z ą d u te ry tona lnego , a nie t y l ko poda tkow i opłat lokalnycn. 

St rona 2 z 12 



) 
z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczegó ln ien ie W y d a t k i ogó łem x 

W y d a t k i b ieżące x 
z tytułu poręczeń i 

gwaranc j i x 

g w a r a n c j e i 
p o r ę c z e n i a 

p o d l e g a j ą c e 
w y ł ą c z e n i u z l imi tu 
sp ła ty z o b o w i ą z a ń , 
o k t ó r y m m o w a w 
art. 2 4 3 us tawy x 

na sp ła tę p r z e j ę t y c h 
z o b o w i ą z a ń 

s a m o d z i e l n e g o 
p u b l i c z n e g o z a k ł a d u 

o p i e k i z d r o w o t n e j 
p r z e k s z t a ł c o n e g o na 

z a s a d a c h o k r e ś l o n y c h 
w p r z e p i s a c h o 

d z i a ł a l n o ś c i 
l eczn icze j , w 

w y s o k o ś c i w jak ie j n ie 
pod lega ją 

s f i n a n s o w a n i u do tac ją 
4) z b u d ż e t u p a ń s t w a ' 

wyda tk i na obs ługę 
d ługu x odse tk i i d yskon to 

ok reś l one w art. 
243 ust. 1 us tawy x 

odse tk i i d y s k o n t o 
p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z l imi tu 
sp ła ty z o b o w i ą z a ń , o 
k t ó r y m m o w a w art. 

2 4 3 us tawy, w 
te rm in ie n ie d ł u ż s z y m 

n iż 9 0 dn i p o 
z a k o ń c z e n i u 

p rog ramu , p ro jek tu lub 
z a d a n i a i o t r z y m a n i u 

re fundac j i z t ych 
ś r o d k ó w (bez odse tek 

i dyskon ta o d 
z o b o w i ą z a ń na w k ł a d 

k ra jowy) x 

o d s e t k i i d y s k o n t o 
p o d l e g a j ą c e 

w y ł ą c z e n i u z l imi tu 
sp ła ty z o b o w i ą z a ń , o 
k t ó r y m m o w a w art. 
2 4 3 us tawy , z t y tu łu 

z o b o w i ą z a ń 
z a c i ą g n i ę t y c h na 

w k ł a d k ra j owy x 

W y d a t k i 
m a j ą t k o w e x 

Lp 2 2 . 1 2 .1 .1 2 . 1 . 1 . 1 2 . 1 . 2 2 .1 .3 2 . 1 . 3 . 1 2 .1 .3 .1 .1 2 . 1 . 3 . 1 . 2 2 . 2 

W y k o n a n i e 2015 14 647 700,91 13 388 451,77 0,00 0 ,00 0 ,00 53 236 ,00 53 236 ,00 0,00 19 314 ,23 1 259 2 4 9 , 1 4 

W y k o n a n i e 2016 19 055 641 ,54 16 873 555,63 0 ,00 0 ,00 0 ,00 33 228 ,73 33 228 ,73 0,00 7 600 ,43 2 182 085 ,91 

P lan 3 kw. 2017 2 4 225 558,11 19 247 548,49 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50 000 ,00 50 000 ,00 0,00 0 ,00 4 978 0 0 9 , 6 2 

W y k o n a n i e 2017 2 2 119 653 ,28 18 310 969,32 0,00 0 ,00 0,00 20 949,15 19 749 ,15 0,00 0 ,00 3 808 6 8 3 , 9 6 

2018 2 4 485 395,09 20 087 192,09 0 ,00 0 ,00 0 ,00 85 000 ,00 85 000 ,00 0,00 0 ,00 4 398 2 0 3 , 0 0 

2019 2 2 910 910,00 19 030 000,00 0,00 0 ,00 X 121 000 ,00 121 000 ,00 0,00 0 ,00 3 8 8 0 9 1 0 , 0 0 

2020 22 624 300,00 18 234 770 ,00 0 ,00 0 ,00 X 127 000,00 127 000 ,00 0,00 0 ,00 4 389 5 3 0 , 0 0 

2021 22 643 000 ,00 18 287 000,00 0,00 0 ,00 X 105 000 ,00 105 000 ,00 0,00 0 ,00 4 356 0 0 0 , 0 0 

2022 22 687 000 ,00 18 387 000,00 0,00 0 ,00 X 86 000,00 86 000 ,00 0,00 0 ,00 4 3 0 0 0 0 0 , 0 0 

2023 22 894 000 ,00 18 410 000,00 0 ,00 0 ,00 X 64 000,00 64 000 ,00 0,00 0 ,00 4 4 8 4 0 0 0 , 0 0 

2024 23 199 980 ,00 18 259 320,00 0 ,00 0 ,00 X 42 000,00 4 2 000 ,00 0,00 0 ,00 4 940 6 6 0 , 0 0 

2025 23 210 000 ,00 18 870 000 ,00 0,00 0 ,00 X 27 000,00 2 7 000 ,00 0,00 0 ,00 4 340 0 0 0 , 0 0 

2026 23 359 680 ,00 19 250 000,00 0,00 0 ,00 X 10 000,00 10 000 ,00 0,00 0,00 4 109 6 8 0 , 0 0 

4 ) W p o z y c j i wykazu je s ię K w o t y d la lat b u d ż e t o w y c h 2 0 1 3 - 2 0 1 8 . 



z tego. 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e W y n i k budże tu x Przychody 
b u d ż e t u x 

Nadwyżka 
budże towa z lat 

ub ieg łych x 

na pokryc ie def icytu 
budże tu x 

W o l n e środki , o 
k tórych m o w a w 

art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy x 

na pokryc ie def icytu 
budże tu x 

Kredyty, pożyczki , 
em is ja pap ie rów 
war tośc iowych x 

na pokrycie def icytu 
budżetu x 

Inne przychody 
n iezw iązane z 
zac iągn ięc iem 

d ługu 5 ) x 

na pokryc ie def icy tu 
budże tu x 

L p 3 4 4 .1 4 . 1 . 1 4 .2 4 .2 .1 4 .3 4 .3 .1 4 .4 4 .4 .1 

W y k o n a n i e 2 0 1 5 612 531 ,28 1 2 6 6 4 5 0 , 1 2 0,00 0,00 1 266 450 ,12 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

W y k o n a n i e 2 0 1 6 - 1 1 9 477 ,54 1 280 6 4 7 , 7 2 0 ,00 0 ,00 1 124 647 ,72 0,00 156 000 ,00 119 477,54 0,00 0,00 

P lan 3 kw. 2 0 1 7 -2 239 480 ,00 2 583 4 8 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2 583 480 ,00 2 239 480 ,00 0 ,00 0,00 

W y k o n a n i e 2 0 1 7 - 8 6 2 572 ,33 1 398 6 7 0 , 1 8 0,00 0 ,00 398 670 ,18 398 670 ,18 1 000 000 ,00 463 902,15 0,00 0 , 0 0 

2 0 1 8 -2 577 485 ,00 3 141 4 8 5 , 0 0 0,00 0 ,00 144 165,00 144 165,00 2 997 320 ,00 2 433 320,00 0 ,00 0 , 0 0 

2 0 1 9 700 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 2 0 513 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

2021 513 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

2 0 2 2 513 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

2 0 2 3 540 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

2024 390 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

2 0 2 5 390 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

2 0 2 6 2 9 0 320 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

5 ) W p o z y c j i w y k a z u j e się w s z c z e g ó l n o ś c i k w o t y p r z y c h o d ó w z t y tu ł u p r y w a t y z a c j i m a j ą t k u o raz sp ła ty p o ż y c z e k u d z i e l o n y c h z e ś r o d k ó w j e d n o s t k i . 

( ( 



z tego. Re lac ja z r ó w n o w a ż e n i a w y d a t k ó w 
b ieżących , o k tóre j m o w a w art. 2 4 2 

us tawy w tym: 

Re lac ja z r ó w n o w a ż e n i a w y d a t k ó w 
b ieżących , o k tóre j m o w a w art. 2 4 2 

us tawy 

z tego : 
Kwo ta 

z o b o w i ą z a ń 
w y n i k a j ą c y c h z 
prze jęc ia przez 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

te ry to r ia lnego 
z o b o w i ą z a ń po 
l i kw idowanych i 

p r zeksz ta ł canych 
j e d n o s t k a c h 

za l i czanych do 
sek to ra f i nansów 

pub l i cznych 

Wyszczególn ien ie 
R o z c h o d y 
budże tu x 

Spłaty rat 
kap i ta łowych 

k redy tów i 
pożyczek oraz 

wykup pap ie rów 
war tośc iowych x 

ł ą c z n a k w o t a 

p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r o k k w o t 

u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń z l i m i t u 

s p ł a t y z o b o w i ą z a ń , o 

którym m o w a w art. 

243 us tawy x 

kwo ta 
p rzypada jących na 

dany rok kwot 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń 
ok reś lonych w art. 

243 ust. 3 us tawy x 

k w o t a 
p r zypada jących na 

dany rok kwo t 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń 
ok reś l onych w art. 

243 ust. 3a u s t a w / 

kwota 
p rzypada jących na 

dany rok kwot 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń innych niż 
o k r e ś l o n e w art. 

2 4 3 us tawy 6 ) x 

Inne rozchody 
n iezw iązane ze 

spłatą d ługu 

Kwtota d ługu x 

Kwota 
z o b o w i ą z a ń 

w y n i k a j ą c y c h z 
prze jęc ia przez 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

te ry to r ia lnego 
z o b o w i ą z a ń po 
l i kw idowanych i 

p r zeksz ta ł canych 
j e d n o s t k a c h 

za l i czanych do 
sek to ra f i nansów 

pub l i cznych 

Różn ica m iędzy 
d o c h o d a m i 
b i eżącym i a 
w y d a t k a m i 
b ieżącymi 

Różn i ca m iędzy 
d o c h o d a m i 
b ieżącymi , 

s k o r y g o w a n y m i o 
ś rodk i a 
w y d a t k a m i 
b ieżącymi , 

p o m n i e j s z o n y m i 8 ) 
o wyda tk i 

Lp 5 5 .1 5.1.1 5 .1 .1 .1 5 .1 .1 .2 5 .1 .1 .3 5 .2 6 7 8.1 8.2 

W y k o n a n i e 2015 731 124,41 731 124,41 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0,00 1 266 500 ,00 0 , 0 0 1 488 614 ,25 2 7 5 5 064 ,37 

W y k o n a n i e 2016 762 500 ,00 762 500 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 660 000 ,00 0 , 0 0 1 169 333 ,94 2 2 9 3 981 ,66 

Plan 3 kw. 2017 344 000 ,00 344 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 2 899 480 ,00 0 , 0 0 122 922 ,62 122 922 ,62 

W y k o n a n i e 2017 244 000,00 244 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 1 416 000 ,00 0 , 0 0 1 597 061 ,50 1 995 731 ,68 

2018 564 000 ,00 564 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 3 849 320 ,00 0 , 0 0 373 001 ,00 517 166,00 

2019 700 000 ,00 700 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 3 149 320 ,00 0 , 0 0 3 4 2 0 000 ,00 3 4 2 0 000 ,00 

2020 513 000 ,00 513 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 2 636 320 ,00 0 , 0 0 4 465 2 3 0 , 0 0 4 4 6 5 230 ,00 

2021 513 000 ,00 513 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 2 123 320 ,00 0 , 0 0 4 819 000 ,00 4 8 1 9 0 0 0 , 0 0 

2022 513 000 ,00 513 000 ,00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 1 610 320 ,00 0 , 0 0 4 763 0 0 0 , 0 0 4 7 6 3 000 ,00 

2023 540 000 ,00 540 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 1 070 320,00 0 , 0 0 4 974 000 ,00 4 974 000 ,00 

2024 390 000 ,00 3 9 0 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 680 320 ,00 0 ,00 5 280 6 6 0 , 0 0 5 2 8 0 660 ,00 

2025 390 000 ,00 3 9 0 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 290 320 ,00 0 ,00 4 730 000 ,00 4 7 3 0 000 ,00 

2026 290 320 ,00 2 9 0 320 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 400 000 ,00 4 4 0 0 000 ,00 

6) W pozyc j i wykazuje się w szczegó lnośc i wy ł ączen ia wyn i ka jące z art. 36 ustawy z dn ia 7 g rudn ia 2012 r. o zm ian ie n iek tó rych ustaw w z w i ą z k u z rea l izac ją us tawy budże towe j ( D z . U poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty w y k u p u ob l igac j i p r z y c h o d o w y c h . 
7) Sko rygowan ie o środki ok reś lone w p rzep isach do tyczy w szczegó lnośc i powiększen ia o nadwyżkę budżetową z lat ub ieg łych, zgodn ie z art. 2 4 2 us tawy. 
8) Pomn ie j szen ie wydatków b ieżących , zgodn ie z art. 36 ust. 1 pkt 1 us tawy z dnia 7 grudn ia 2 0 1 2 r o zmian ie n iek tórych us taw w z w i ą z k u z real izacją us tawy budże towe j , do tyczy lat 2013-2015 . 

S t rona 5 z 12 



W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W s k a ź n i k spłaty zobow iązań 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W s k a ź n i k p l a n o w a n e j 
ł ą c z n e j k w o t y sp ła ty 
z o b o w i ą z a ń , o k tó re j 

m o w a w art. 2 4 3 ust . 1 
us tawy , d o d o c h o d ó w , 

b e z u w z g l ę d n i e n i a 
z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
p r z e z j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
t e r y t o r i a l n e g o i b e z 

u w z g l ę d n i e n i a 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń 

p r z y p a d a j ą c y c h n a 
d a n y r o k x 

W s k a ź n i k p l a n o w a n e j 
ł ą c z n e j k w o t y sp ła ty 
z o b o w i ą z a ń , o k tó re j 

m o w a w art. 2 4 3 ust. 1 
us tawy , d o d o c h o d ó w , 

b e z u w z g l ę d n i e n i a 
z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
p r z e z j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
te r y to r i a l nego , p o 

u w z g l ę d n i e n i u 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń 

p r z y p a d a j ą c y c h na 

d a n y r o k x 

K w o t a z o b o w i ą z a ń 
z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
p r z e z j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
te ry to r i a lnego 

p r z y p a d a j ą c y c h d o 
sp ła ty w d a n y m roku 

b u d ż e t o w y m , 
p o d l e g a j ą c a 

d o l i c z e n i u z g o d n i e z 

art . 2 4 4 us tawy x 

W s k a ź n i k p l a n o w a n e j 
ł ączne j k w o t y sp ła ty 
z o b o w i ą z a ń , o k tóre j 

m o w a w art. 2 4 3 ust. 1 
us tawy, d o d o c h o d ó w , 

po u w z g l ę d n i e n i u 
z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 

w s p ó ł t w o r z o n e g o 
p r zez j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
t e r y t o r i a l n e g o o raz p o 

u w z g l ę d n i e n i u 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń 

p r z y p a d a j ą c y c h na 

d a n y r o k x 

W s k a ź n i k d o c h o d ó w 
b i e ż ą c y c h 

p o w i ę k s z o n y c h o 
d o c h o d y z e s p r z e d a ż y 

m a j ą t k u o raz 
p o m n i e j s z o n y c h o 

w y d a t k i b i e ż ą c e , d o 
d o c h o d ó w budże tu , 
us ta l ony d l a d a n e g o 

r o k u ( w s k a ź n i k 

j e d n o r o c z n y ) x 

D o p u s z c z a l n y 
w s k a ź n i k spłaty 

z o b o w i ą z a ń ok reś lony 
w art. 2 4 3 us tawy, po 

u w z g l ę d n i e n i u 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń 

o b l i c z o n y w 
o p a r c i u o p lan 3 

k w a r t a ł u roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o 

p i e rwszy rok p rognozy 
( w s k a ź n i k us ta lony w 

o p a r c i u o ś redn ią 
a r y t m e t y c z n ą z 3 

p o p r z e d n i c h lat) x 

D o p u s z c z a l n y 
w s k a ź n i k sp ła ty 

z o b o w i ą z a ń o k r e ś l o n y 
w art. 2 4 3 us tawy , po 

u w z g l ę d n i e n i u 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , 
ob l i c zony w opa rc i u o 

w y k o n a n i e roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o 

p i e rwszy rok p r o g n o z y 
(wskaźn i k u s t a l o n y w 

opa rc i u o ś redn ią 
a r y tme tyczną z 3 

p o p r z e d n i c h lat) x 

I n fo rmac ja o 
spe łn ien iu w s k a ź n i k a 

spłaty z o b o w i ą z a ń 
o k r e ś l o n e g o w art. 

243 us tawy , po 
u w z g l ę d n i e n i u 

z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 
w s p ó ł t w o r z o n e g o 

przez j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

t e r y to r i a l nego o r a z p o 
u w z g l ę d n i e n i u 

u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , 
o b l i c z o n e g o w o p a r c i u 

o p lan 3 k w a r t a ł ó w 
r o k u p o p r z e d z a j ą c e g o 

rok b u d ż e t o w y x 

I n f o r m a c j a o 
spe łn ien iu w s k a ź n i k a 

spłaty z o b o w i ą z a ń 
o k r e ś l o n e g o w art. 

243 u s t a w y , po 
u w z g l ę d n i e n i u 

z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u 
w s p ó ł t w o r z o n e g o 
p rzez j e d n o s t k ę 

s a m o r z ą d u 
t e r y t o r i a l nego o raz p o 

u w z g l ę d n i e n i u 
u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , 
o b l i c z o n e g o w opa rc i u 

o w y k o n a n i e roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o rok 

b u d ż e t o w y x 

Lp 9.1 9 . 2 9 .3 9 4 9 . 5 9 .6 9 .6 .1 9 . 7 9 . 7 . 1 

W y k o n a n i e 2 0 1 5 5 , 1 4 % 5 , 0 1 % 0,00 5 , 0 1 % 9 , 7 9 % X X X X 

W y k o n a n i e 2 0 1 6 4 , 2 0 % 4 , 1 6 % 0,00 4 , 1 6 % 6 , 6 2 % X X X X 

Plan 3 kw. 2 0 1 7 1 ,79% 1 ,79% 0,00 1 , 7 9 % 1 ,47% X X X X 

W y k o n a n i e 2 0 1 7 1 , 2 4 % 1 , 2 4 % 0,00 1 , 2 4 % 7 , 6 7 % X X X X 

2 0 1 8 2 , 9 6 % 2 , 9 6 % 0,00 2 , 9 6 % 2 , 5 7 % 5 , 9 6 % 8 , 0 3 % T A K T A K 

2 0 1 9 3 , 4 8 % 3 , 4 8 % 0,00 3 , 4 8 % 1 5 , 3 3 % 3 , 5 5 % 5 , 6 2 % T A K T A K 

2 0 2 0 2 , 7 7 % 2 , 7 7 % 0,00 2 , 7 7 % 1 9 , 9 5 % 6 , 4 6 % 8 , 5 2 % T A K T A K 

2 0 2 1 2 , 6 7 % 2 , 6 7 % 0,00 2 , 6 7 % 2 1 , 0 3 % 1 2 , 6 2 % 1 2 , 6 2 % T A K T A K 

2 0 2 2 2 , 5 8 % 2 , 5 8 % 0,00 2 , 5 8 % 2 0 , 7 5 % 18 ,77% 1 8 , 7 7 % T A K T A K 

2 0 2 3 2 , 5 8 % 2 , 5 8 % 0,00 2 , 5 8 % 2 1 , 4 4 % 2 0 , 5 8 % 2 0 , 5 8 % T A K T A K 

2 0 2 4 1 , 8 3 % 1 , 8 3 % 0,00 1 , 8 3 % 2 2 , 6 0 % 2 1 , 0 7 % 2 1 , 0 7 % T A K T A K 

2 0 2 5 1 , 7 7 % 1 , 7 7 % 0,00 1 , 7 7 % 2 0 , 0 4 % 2 1 , 6 0 % 2 1 , 6 0 % T A K T A K 

2 0 2 6 1 , 2 7 % 1 , 2 7 % 0,00 1 , 2 7 % 1 8 , 6 0 % 2 1 , 3 6 % 2 1 , 3 6 % T A K T A K 

9) W p o z y c j i w y k a z u j e s ię w s z c z e g ó l n o ś c i w y ł ą c z e n i a w y n i k a j ą c e z ar t . 3 6 u s t a w y z d n i a 7 g r u d n i a 2 0 1 2 r. o z m i a n i e n i e k t ó r y c h u s t a w w z w i ą z k u z r e a l i z a c j ą u s t a w y b u d ż e t o w e j o r a z w y ł ą c z e n i a z w i ą z a n e z e m i s j ą o b l i g a c j i p r z y c h o d o w y c h . I d e n t y c z n e w y ł ą c z e n i a d o t y c z ą pozyc j i 9 .6.1. 

( ( 



j i 

w tym na: In fo rmac je uzupe łn ia j ące o w y b r a n y c h rodza jach w y d a t k ó w budżetowych 

z tego: 

Wyszczególn ien ie 

P rzeznaczen ie 
p rognozowane j 

nadwyżk i 
b u d ż e t o w e j 1 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i w y k u p 

pap ierów 
war tośc iowych 

W y d a t k i b ieżące 
na 

w y n a g r o d z e n i a i 
sk ładk i od n ich 

na l iczane 

W y d a t k i z w i ą z a n e z 
f u n k c j o n o w a n i e m 
o r g a n ó w jednos tk i 

s a m o r z ą d u 
tery tor ia lnego 

W y d a t k i ob ję te 
l imi tem, o k tó rym 
m o w a w art. 2 2 6 

ust. 3 pkt 4 
us tawy 

b ieżące m a j ą t k o w e 

Wyda tk i 
inwestycy jne 

kon tynuowane ^ 

N o w e wyda t k i 
i nwes tycy jne 

W y d a t k i 
m a j ą t k o w e w 
f o rm ie do tac j i 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Wykonan ie 20^5 0,00 0,00 6 334 909 ,91 1 708 865 ,13 220 625 ,54 64 063 ,09 156 562 ,45 154 165,50 952 186 ,69 152 896 ,95 

W y k o n a n i e 2016 0,00 0,00 6 244 636 ,19 1 801 339 ,54 1 604 059 ,39 41 7 7 8 , 6 7 1 562 280 ,72 1 464 281,54 4 8 2 7 9 6 , 5 2 2 3 5 007 ,85 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 6 686 554 ,00 1 866 077 ,54 4 942 012 ,99 652 503 ,37 4 289 509 ,62 3 775 089 ,00 581 500 ,00 621 4 2 0 , 6 2 

W y k o n a n i e 2017 0,00 0,00 6 273 033 ,27 1 685 684 ,09 3 758 473 ,14 401 383 ,60 3 357 089 ,54 3 071 401 ,64 118 861 ,70 618 4 2 0 , 6 2 

2018 0,00 0,00 7 204 859 ,89 2 015 207 ,58 4 232 013 ,99 4 9 0 2 8 0 , 9 9 3 741 733 ,00 3 591 733,00 803 4 7 0 , 0 0 3 000 ,00 

2019 700 000 ,00 700 000 ,00 7 160 000 ,00 1 840 000 ,00 3 751 000 ,00 13 000 ,00 3 738 000 ,00 3 738 000,00 142 9 1 0 , 0 0 0 ,00 

2020 513 000 ,00 513 000 ,00 7 2 0 0 000 ,00 1 860 000 ,00 2 351 000 ,00 13 000 ,00 2 338 000 ,00 2 338 000,00 2 051 530 ,00 0 ,00 

2021 513 000 ,00 513 000 ,00 7 250 000 ,00 1 880 000 ,00 560 000 ,00 0,00 560 000 ,00 560 000,00 3 7 9 6 0 0 0 , 0 0 0,00 

2022 513 000 ,00 513 000 ,00 7 300 000 ,00 1 900 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

2023 540 000 ,00 540 000 ,00 7 350 000 ,00 1 920 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4 8 4 000 ,00 0 ,00 

2024 390 000 ,00 390 000 ,00 7 400 000 ,00 1 940 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 6 6 0 , 0 0 0 ,00 

2025 390 000 ,00 390 000 ,00 7 450 000 ,00 1 960 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

2026 290 320 ,00 290 320 ,00 7 500 000 ,00 1 980 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 6 8 0 , 0 0 0 ,00 

10) P rzeznaczen ie l a d w y ż k i budżetowej , i nne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup pap ie rów war tośc iowych, w y m a g a okreś lenia w ob jaśn ien iach do wie lo le tn ie j p rognozy f inansowe j . 
11) W pozycj i wykazuje się kwoty wyda tków w r a m a c h zadań w łasnych k lasy f i kowanych w dz ia le 750- Admin is t rac ja pub l iczna w rozdz ia łach w łaśc iwych dla o r g a n ó w i u rzędów jednos tk i s a m o r z ą d u te ry to r ia lnego 

(rozdzia ły od 75017 do 75023) . 
12) W pozycj i wykazuje się war tość inwestyc j i rozpoczę tych co na jmn ie j w poprzedn im roku b u d ż e t o w y m , którego dotyczy ko lumna. 
13) W pozycj i wykszu je s ię war tość nowych inwestyc j i , które p lanuje się rozpocząć w roku, k tórego d o t y c z y ko lumna. 

S t rona 7 z 12 



F inansowan ie p rogramów, p ro jek tów lub zadań rea l izowanych z udz ia łem środków, o k tórych m o w a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

D o c h o d y b ieżące 
na programy, 
p ro jek ty lub 

zadan ia 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia ł em 
ś rodków, o 

k tó rych m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 us tawy 

ś rodk i ok reś l one 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 us tawy 

Ś r o d k i o k r e ś l o n e w 
a r t . 5 us t . 1 p k t 2 

u s t a w y w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z 

z a w a r t y c h u m ó w n a 
real izację 

p rogramu, pro jek tu 
lub zadan ia 1 4 ) 

Dochody 
m a j ą t k o w e na 

programy, 
pro jekty lub 

zadan ia 
f i nansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

k tórych m o w a w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 us tawy 

ś rodk i ok reś lone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 us tawy 

środk i ok reś lone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 us tawy 
w y n i k a j ą c e 
wy łączn ie z 

zawar tych u m ó w 
na rea l izac ję 

p rog ramu, 
pro jek tu lub 

zadan ia 

W y d a t k i b i eżące 
na p rogramy, 
pro jek ty lub 

zadan ia 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tórych m o w a w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 us tawy 

f i nansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

us tawy 

Wyda tk i b ieżące 
na rea l izac ję 

p rog ramu, 
pro jektu lub 

zadan ia 
wyn i ka j ące 
wy łączn ie z 

zawar tych u m ó w 
z p o d m i o t e m 

d y s p o n u j ą c y m 
ś rodkami , o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustawy 

L p 12 .1 12 .1 .1 12 .1 .1 .1 12 .2 12 .2 .1 12 .2 .1 .1 1 2 . 3 12 .3 .1 12 .3 .2 

W y k o n a n i e 2 0 1 5 21 4 2 1 , 5 0 11 6 3 4 , 0 8 11 634 ,08 157 2 1 5 , 9 2 1 1 9 6 1 0 , 2 0 119 610 ,20 67 2 5 2 , 6 0 58 245 ,42 67 252 ,60 

W y k o n a n i e 2 0 1 6 0 ,00 0 ,00 0,00 4 1 0 768 ,56 255 5 7 0 , 8 7 255 570 ,87 0 ,00 0,00 0,00 

P lan 3 kw. 2 0 1 7 631 705 ,00 584 0 8 7 , 0 0 584 087 ,00 1 4 9 0 4 3 3 , 0 0 1 490 4 3 3 , 0 0 1 490 433 ,00 631 7 0 5 , 0 0 584 087 ,00 631 705 ,00 

W y k o n a n i e 2 0 1 7 5 5 2 952 ,03 524 281 ,13 524 281 ,13 806 870 ,00 806 870 ,00 806 870 ,00 384 2 1 4 , 9 0 355 544 ,00 384 214 ,90 

2 0 1 8 3 4 8 362 ,00 308 2 8 8 , 0 0 308 288 ,00 7 8 4 957 ,00 784 957 ,00 784 957 ,00 4 6 7 3 6 2 , 0 0 427 288 ,00 467 362 ,00 

2 0 1 9 0 ,00 0 ,00 0,00 824 7 1 0 , 0 0 824 7 1 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 0 0 ,00 0 ,00 0,00 2 8 7 300 ,00 287 3 0 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

2021 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 2 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 3 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 4 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 5 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 0 2 6 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

14) W p o z y c j i 1 2 . 1 . 1 . 1 , 12 .2 .1 .1 . 1 2 . 3 . 2 , 12 .4 .2 . , 12 .5 .1 , 12 .6 .1 , 12 .7 .1 o r a z 12 .8 .1 . w y k a z u j e się w y ł ą c z n i e k w o t y w y n i k a j ą c e z u m ó w na r e a l i z a c j ę p r o g r a m u , p r o j e k t u l ub z a d a n i a z a w a r t y c h na d z i e ń u c h w a l e n i a p r o g n o z y , a n i e p l a n o w a n y c h do z a w a r c i a w ok res ie p r o g n o z y . 

( ( 



L 

w t y m : w t y m : w t y m : w t y m . 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W y d a t k i m a j ą t k o w e 
n a p r o g r a m y , 

p r o j e k t y l u b z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h m o w a w art . 

5 u s t . 1 pk t 2 i 3 
u s t a w y 

f i n a n s o w a n e 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w a r t . 
5 u s t . 1 p k t 2 

u s t a w y 

W y d a t k i m a j ą t k o w e 
n a r e a l i z a c j ę 

p r o g r a m u , p r o j e k t u 
l u b z a d a n i a 

w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e 
z z a w a r t y c h u m ó w z 

p o d m i o t e m 
d y s p o n u j ą c y m 

ś r o d k a m i , o k t ó r y c h 
m o w a w art . 5 us t . 1 

pk t 2 u s t a w y 

W y d a t k i n a w k ł a d 
k r a j o w y w z w i ą z k u z 
u m o w ą n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , p r o j e k t u 

l u b z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e g o z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h m o w a w art . 
5 us t . 1 pk t 2 u s t a w y 

b e z w z g l ę d u n a 
s t o p i e ń f i n a n s o w a n i a 

t y m i ś r o d k a m i 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

W y d a t k i n a w k ł a d 
k r a j o w y w z w i ą z k u z 

z a w a r t ą p o d n i u 1 
s t y c z n i a 2 0 1 3 r 

u m o w ą n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , p r o j e k t u l u b 

z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e g o w c o 

n a j m n i e j 6 0 % 
ś r o d k a m i , o k t ó r y c h 
m o w a w art . 5 us t . 1 

p k t 2 u s t a w y 1 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

P r z y c h o d y z t y t u ł u 
k r e d y t ó w , p o ż y c z e k , 

e m i s j i p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 
p o w s t a j ą c e w 

z w i ą z k u z u m o w ą n a 
r e a l i z a c j ę p r o g r a m u , 
p r o j e k t u lub z a d a n i a 

f i n a n s o w a n e g o z 
u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h m o w a w ar t 
5 us t . 1 pk t 2 u s t a w y 

b e z w z g l ę d u n a 
s t o p i e ń f i n a n s o w a n i a 

t y m i ś r o d k a m i 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

W y k o n a n i e 2 0 1 5 7 8 9 2 0 , 9 3 6 4 2 5 7 , 8 7 7 6 8 7 4 , 5 0 2 3 6 7 0 , 2 4 2 1 6 2 3 , 8 1 1 6 0 8 2 , 0 1 1 6 0 8 2 , 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 

W y k o n a n i e 2 0 1 6 5 5 8 6 9 , 9 9 0 , 0 0 5 5 8 6 9 , 9 9 5 5 8 6 9 , 9 9 0 , 0 0 5 5 8 6 9 , 9 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

P l a n 3 k w . 2 0 1 7 2 1 0 6 5 8 9 , 0 0 1 4 9 0 4 3 3 , 0 0 2 1 0 6 5 8 9 , 0 0 6 6 3 7 7 4 , 0 0 6 6 3 7 7 4 , 0 0 3 6 3 7 7 4 , 0 0 3 6 3 7 7 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

W y k o n a n i e 2 0 1 7 1 5 7 0 3 4 9 , 6 4 1 0 8 1 1 1 8 , 5 3 1 5 7 0 3 4 9 , 6 4 5 1 7 9 0 2 , 0 1 5 1 7 9 0 2 , 0 1 2 2 5 6 4 1 , 5 1 2 2 5 6 4 1 , 5 1 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 1 8 9 7 2 2 3 3 , 0 0 6 2 4 9 5 7 , 0 0 9 7 2 2 3 3 , 0 0 3 8 7 3 5 0 , 0 0 3 8 7 3 5 0 , 0 0 3 8 7 3 5 0 , 0 0 3 8 7 3 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 1 9 1 0 5 7 0 0 0 , 0 0 8 2 4 7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 2 3 2 2 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 3 3 8 0 0 0 , 0 0 2 8 7 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

15) Przez program, p ro jek t lub zadan ie f i nansowane w co na jmn ie j 6 0 % środkami , o k tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 us tawy, na leży r o z u m i e ć także taki p rogram, pro jekt lub zadan ie p rzynoszące dochód , dla k tó rych p o z i o m f inansowan ia ze ś rodków, o k tó rych m o w a w art . 5 ust. 1 pkt 2 us tawy, usta la s ię po od l i czen iu 
zdyskon towanego dochodu ob l i c zanego zgodn ie z p rzep i sam i Un i i Europejsk ie j do t yczącym i tak iego p rogramu, pro jek tu lub zadan ia . 

Strona 9 z 12 



K w o t y d o t y c z ą c e p r z e j ę c i a i s p ł a t y z o b o w i ą z a ń p o s a m o d z i e l n y c h p u b l i c z n y c h z a k ł a d a c h o p i e k i z d r o w o t n e j o r a z p o k r y c i a u j e m n e g o 
w y n i k u 

w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

P r z y c h o d y z t y tu łu 
k redy tów, p o ż y c z e k , 

emis j i p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 
p o w s t a j ą c e w 

z w i ą z k u z zaw a r t ą p o 
d n i u 1 s t y c z n i a 2 0 1 3 

r. u m o w ą n a 
rea l i zac ję p r o g r a m u , 
p ro jek tu lub z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e g o w c o 

n a j m n i e j 6 0 % 
ś r o d k a m i , o k t ó r y c h 
m o w a w art. 5 ust. 1 

pk t 2 u s t a w y 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

K w o t a z o b o w i ą z a ń 
w y n i k a j ą c y c h z 
p rze jęc ia p rzez 

j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u 
te r y to r i a l nego 

z o b o w i ą z a ń p o 
l i k w i d o w a n y c h i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
s a m o d z i e l n y c h 

z a k ł a d a c h op iek i 
zd rowo tne j 

D o c h o d y b u d ż e t o w e 
z ty tu łu do tac j i 

ce lowe j z b u d ż e t u 
pańs twa , o k tóre j 
m o w a w art. 196 

us tawy z d n i a 15 
kw ie tn ia 2011 r. o 

dz ia ła lnośc i 
leczn icze j (Dz. U z 
2 0 1 3 r. poz. 217 , z 

późn. zm. ) 

W y s o k o ś ć 
z o b o w i ą z a ń 

p o d l e g a j ą c y c h 
u m o r z e n i u , o k t ó r y m 

m o w a w art. 1 9 0 
u s t a w y o d z i a ł a l n o ś c i 

l eczn icze j 

W y d a t k i n a sp ła tę 
p r z e j ę t y c h 

z o b o w i ą z a ń 
s a m o d z i e l n e g o 

p u b l i c z n e g o z a k ł a d u 
o p i e k i z d r o w o t n e j 

p r z e k s z t a ł c o n e g o n a 
z a s a d a c h 

o k r e ś l o n y c h w 
p r z e p i s a c h o 
d z i a ł a l n o ś c i 

l eczn i cze j 

W y d a t k i na sp ła tę 
p rze ję tych 

z o b o w i ą z a ń 
s a m o d z i e l n e g o 

p u b l i c z n e g o z a k ł a d u 
op iek i z d r o w o t n e j 
l i k w i d o w a n e g o na 

z a s a d a c h 
o k r e ś l o n y c h w 
p r z e p i s a c h o 
dz ia ła lnośc i 

l eczn icze j 

W y d a t k i na sp ła tę 
z o b o w i ą z a ń 

s a m o d z i e l n e g o 
pub l i c znego z a k ł a d u 

op iek i zd rowo tne j 
p rze ję tych d o k o ń c a 
2011 r. na p o d s t a w i e 

p r z e p i s ó w o 
zak ładach op iek i 

zd rowo tne j 

W y d a t k i b i e ż ą c e na 
pok ryc ie u j e m n e g o 

w y n i k u f i n a n s o w e g o 
s a m o d z i e l n e g o 

p u b l i c z n e g o z a k ł a d u 
op iek i z d r o w o t n e j 

Lp 12 .8 1 2 . 8 . 1 13.1 13 .2 13 .3 13 .4 13 .5 13.6 13 .7 

W y k o n a n i e 2 0 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

W y k o n a n i e 2 0 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

P l a n 3 k w . 2 0 1 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

W y k o n a n i e 2 0 1 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 1 8 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

S t r o n a 10 z 12 

( ( 



Dane uzupe łn ia jące o d ługu i j e g o sp łac ie 

w tym: 

Wyszczegó ln ien ie 

Spłaty rat 
kap i ta łowych oraz 
w y k u p pap ie rów 

war tośc iowych , o 
k tó rych m o w a w 

pkt. 5 . 1 . , 
wyn i ka jące 

w y ł ą c z n i e z tytu łu 
z o b o w i ą z a ń już 

zac iągn ię t ych x 

Kwota d ługu, 
k tó rego p lanowana 
sp łata d o k o n a się z 
w y d a t k ó w budżetu 

X 

W y d a t k i 
z m n i e j s z a j ą c e d ług 

X 

sp ła ta 
z o b o w i ą z a ń 

w y m a g a l n y c h z lat 
poprzedn ich , 

innych niż w poz. 
14.3.3 x 

z w i ą z a n e z 
u m o w a m i 

za l i czanymi do 
ty tu łów d łużnych 

w l i c zanych do 
p a ń s t w o w e g o 

d ługu pub l i cznego 
X 

wyp ła ty z tytu łu 
w y m a g a l n y c h 

po ręczeń i 
gwaranc j i x 

W y n i k operac j i 
n i ekasowych 

w p ł y w a j ą c y c h na 
k w o t ę d ługu ( m . i n . 
umorzen ia , różn ice 

ku rsowe) x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

W y k o n a n i e 2015 731 124,41 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Wykonan ie 2016 762 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Plan 3 kw. 2017 344 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Wykonan ie 2017 244 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

2018 394 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2019 477 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2020 288 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

2021 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

2022 288 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

2023 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

2024 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

2025 144 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2026 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 11 z 12 



* I n f o r m a c j a o spe łn ien iu w s k a ź n i k a sp ła ty z o b o w i ą z a ń ok reś lonego w art 2 4 3 us tawy po uwzg lędn ien iu zobow iązań zw iązku wspó ł tworzonego p rzez j ednos t kę s a m o r z ą d u te ry to r ia lnego oraz po uwzg lędn ien iu us tawowych w y ł ą c z e ń zostan ie au toma tyczn ie w y g e n e r o w a n a przez ap l ikac ję wskazaną przez Min is t ra 
F inansów, o k tóre j m o w a w § 4 ust. 1 r o z p o r z ą d z e n i a Min is t ra F i n a n s ó w z dn ia 10 s tyczn ia 2013 r. w sprawie wie lo le tn ie j prognozy f inansowej j ednos t k i s a m o r z ą d u te ry to r ia lnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). A u t o m a t y c z n e wy l i czen ia danych na podstawie war tośc i h is to rycznych i p rognozowanych przez jednos tkę 
s a m o r z ą d u te ry to r i a lnego do tyczą w s z c z e g ó l n o ś c i t a k ż e pozyc j i 9 . 6 . - 9 . 6 . 1 i pozyc j i z sekc j i 16. 
** Na leży w s k a z a ć j edną z n a s t ę p u j ą c y c h p o d s t a w p rawnych : art. 2 4 0 a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy okreś la jącą p rocedurę jaką ob ję ta jes t j ednos tka s a m o r z ą d u te ry to r ia lnego. .. . 
x - p o z y c j e o z n a c z o n e s y m b o l e m „x" s p o r z ą d z a się na okres , na który z a c i ą g n i ę t o oraz p lanu je się zac iągnąć zobow iązan ia d łużne (p rognoza kwoty d ługu) . Ok res ten nie pod lega wyd łużen iu w sytuacj i p lanowan ia w y d a t k ó w z ty tu łu n i ewymaga lnych poręczeń i gwaranc j i . w p rzypadku p lanowan ia wyaaiKOw z 
ty tu łu n i e w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i g w a r a n c j i w ok res ie d ł u ż s z y m n iż okres , na k tóry zac iągn ię to oraz planuje s ię z a c i ą g n ą ć zobow iązan ia d łużne, i n f o r m a c j ę o w y d a t k a c h z ty tu łu n i ewymaga lnych po ręczeń i gwaranc j i , w y k r a c z a j ą c y c h poza w s p o m n i a n y okres, na leży zam ieśc ie w ob jasn ien iacn a o wie lo letn ie j 
p rognozy f i nansowe j . W p rzypadku , gdy kwo ty w y d a t k ó w w y n i k a j ą c e z l im i t ów w y d a t k ó w na przeds ięwzięc ia wykracza ją poza okres p rognozy kwoty d ł ugu to pozyc je oznaczone s y m b o l e m „x" sporządza s ię do os ta tn iego roku, na k tóry usta lono l imi t w y d a t k ó w na rea l izac ję p rzeds ięwz ięć w ie io ie tn icn 

16) P o z y c j e sekc j i 15 są w y k a z y w a n e w y ł ą c z n i e p rzez j e d n o s t k i s a m o r z ą d u te ry to r ia lnego em i tu j ące obl igac je p rzychodowe. 
17) P o z y c j e sekc j i 16 wykazu ją w y ł ą c z n i e j e d n o s t k i ob ję te procedurą wyn i ka jącą z art. 2 4 0 a lub art. 240b ustawy 

St rona 12 z 12 



D o k u m e n t p o d p i s a n y e l e k t r o n i c z n i e 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednos t ka 

odpow iedz ia l na lub 
koo rdynu jąca 

O k r e s real izacj i 
Ł ą c z n e nak łady L imi t 2018 Limit 2 0 1 9 L imi t 2 0 2 0 Limit 2021 Limit 2 0 2 2 L.p. Nazwa i cel 

Jednos t ka 
odpow iedz ia l na lub 

koo rdynu jąca 
O d Do 

f i n a n s o w e Limi t 2018 Limit 2 0 1 9 L imi t 2 0 2 0 Limit 2021 Limit 2 0 2 2 

1 Wyda tk i na p rzeds ięwz ięc ia -ogó łem (1 .1+1.2+1.3) 13 177 933,45 4 232 013,99 3 751 000,00 2 351 000,00 560 000,00 0,00 
1.a - wydatk b ieżące 1 040 148,04 490 280,99 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki m a j ą t k o w e 12 137 785,41 3 741 733,00 3 738 000,00 2 338 000,00 560 000,00 0,00 

1.1 
Wyda tk i na p rogramy, pro jek ty lub zadan ia zw iązane z p r o g r a m a m i rea l i zowanymi z udz ia łem środków, o k tó rych m o w a 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 us tawy z dn ia 27 s ierpn ia 2009.r. o f i nansach publ icznych (Dz .U .Nr 157, poz .1240,z późn.zm. ) , z 
tego: 

4 271 510,50 1 439 595,00 1 057 000,00 338 000,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki b i eżące 901 313,51 467 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 Uczmy sie razem! - Dz ia łan ie 12.2 
Szko ła P o d s t a w o w a w 

Za les iu 2017 2018 494 957,26 273 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.2 Rozwój kompe tenc j i k luczowych szansą na przysz łość - Dz ia łan ie 12.2 U r z ą d G m i n y Za les ie 2017 2 0 1 8 406 356,25 193 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydat<i m a j ą t k o w e 3 370 196,99 972 233,00 1 057 000,00 338 000,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 Budowa p rzedszko la w Za les iu - Zapewn ien ie edukac j i i w y c h o w a n i a 
przedszko lnego 

U rząd G m i n y Za les ie 2 0 1 6 2 0 2 0 866 700,00 0,00 500 000,00 338 000,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 

Wzros t wykorzys tan ia odnawia lnych ź róde ł energ i i szansą na poprawę 
jakośc i ś rodow iska na tu ra lnego w Gmin ie Za les ie -zadan ie 1 -Mon taż 
instalacji O Z E - P o p r a w a j akośc i ś rodow iska i ochrona ś rodow iska 
naturalnego 

U r z ą d G m i n y Za les ie 2 0 1 6 2 0 1 8 1 946 496,99 972 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 Zagospodarowan ie te renu przy świet l icy wie jsk ie j s p o s o b e m na 
poprawę przest rzen i publ icznej - we ws i Dobryń Duży 

U rząd G m i n y Za les ie 2 0 1 8 2 0 1 9 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
Wzrost wykorzys tan ia odnawia lnych ź róde ł energ i i szansą na poprawę 
jakości ś r o d o w i s k a natura lnego w G m i n i e Za les ie -zadan ie 2 - m o n t a ż 
instalacji O Z E - pop rawa j akośc i ś rodow iska natura lnego 

U rząd G m i n y Za les ie 2016 2 0 1 9 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatk i na p rog ramy , pro jekty lub zadan ia zw iązane z u m o w a m i par tnerstwa pub l i czno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki b i eżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatk i na p rog ramy , pro jekty lub zadan ia pozosta łe ( inne niż wymien ione w pk t 1.1 i 1.2),z tego 8 906 422,95 2 792 418,99 2 694 000,00 2 013 000,00 560 000,00 0,00 

1.3.1 - wydatki b i e ż ą c e 138 834,53 22 918,99 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

1.3.1.1 Przedwdz ia łan ie wyk luczen iu c y f o w e m u w wo jewódz tw ie lube lsk im-
edycja III - p rzec iwdz ia łan ie wyk luczen iu cy f rowemu 

Urząd Gminy Za les ie 2014 2 0 2 0 77 032,95 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 Regionalna s ieć s z e r o k o p a s m o w a Lubl in pó łnocny -wschód U rząd Gminy Za les ie 2013 2 0 1 8 52 801,58 9 918,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 Trasy rowerowe w Po lsce W s c h o d n i e j - Rozwó j wsi poprzez 
modern izac ję i b u d o w ę infrastruktury spor towe j 

U rząd Gminy Za les ie 2012 2 0 2 0 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

1 .3 .2 - wydatki m a j ą t k o w e 8 767 588,42 2 769 500,00 2 681 000,00 2 000 000,00 560 000,00 0,00 

1.3.2.4 Przebudowa drog i gm inne j nr 100752L w m. Dobryń Kol. - pop rawa 
jakości i dos tępnośc i komun ikacy jne j 

U rząd Gminy Za les ie 2016 2 0 1 8 562 500,00 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 Rozbudowa świet l icy w Nowos ió ł kach - Pop rawa in f rast ruktury 
kulturalnej uży tecznośc i publ icznej 

U rząd Gminy Za les ie 2015 2 0 1 9 503 680,00 284 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

W y k a z p r z e d s i ę w z i ę ć d o W P F 

Za łączn ik Nr 2 d o U c h w a ł y n r X X X V / 2 0 0 / 1 8 Rady G m i n y Z a l e s i e z d n i a 03 w r z e ś n i a 
2018r. 

St rona 1 z 4 



L . p . 
L i m i t 

z o b o w i ą z a ń 

1 1 0 8 9 4 0 1 3 , 9 9 

1 . a 5 1 6 2 8 0 , 9 9 

1 . b 10 3 7 7 7 3 3 , 0 0 

1 1 2 8 3 4 5 9 5 , 0 0 

1 . 1 1 4 6 7 3 6 2 , 0 0 

1 . 1 . 1 . 1 2 7 3 8 6 0 , 0 0 

1 . 1 . 1 . 2 193 5 0 2 , 0 0 

1 . 1 . 2 2 3 6 7 2 3 3 , 0 0 

1 . 1 . 2 . 1 8 3 8 0 0 0 , 0 0 

1 . 1 . 2 . 2 9 7 2 2 3 3 , 0 0 

1 . 1 . 2 . 3 5 7 0 0 0 , 0 0 

1 . 1 . 2 . 4 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

1 . 2 0 , 0 0 

1 . 2 . 1 0 , 0 0 

1 . 2 . 2 0 , 0 0 

1 . 3 8 0 5 9 4 1 8 , 9 9 

1 . 3 . 1 4 8 9 1 8 , 9 9 

1 . 3 . 1 . 1 3 0 0 0 0 , 0 0 

1 . 3 . 1 . 2 9 9 1 8 , 9 9 

1 . 3 . 1 . 3 9 0 0 0 , 0 0 

1 . 3 . 2 8 0 1 0 5 0 0 , 0 0 

1 . 3 . 2 . 4 5 5 8 5 0 0 , 0 0 

1 . 3 . 2 . 5 4 8 4 0 0 0 , 0 0 



L.p. Nazwa i cel 

J 
J e d n o s t k a 

o d p o w i e d z i a l n a lub 
k o o r d y n u j ą c a 

Ok res real izacj i 
Ł ą c z n e nak łady 

f i n a n s o w e 

) 
Limi t 2018 Limit 2 0 1 9 Limi t 2 0 2 0 Limit 2 0 2 1 

r 

L imi t 2 0 2 2 L.p. Nazwa i cel 

J 
J e d n o s t k a 

o d p o w i e d z i a l n a lub 
k o o r d y n u j ą c a 

O d Do 

Ł ą c z n e nak łady 
f i n a n s o w e 

) 
Limi t 2018 Limit 2 0 1 9 Limi t 2 0 2 0 Limit 2 0 2 1 

r 

L imi t 2 0 2 2 

1.3.2.6 Rozbudowa świet l icy w W ó l c e Dobryńsk ie j - Poprawa in f rast ruktury 
kul turalnej użyteczności pub l iczne j Urząd G m i n y Za les ie 2 0 1 5 2 0 2 0 6 1 3 9 0 0 , 0 0 0.00 3 0 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 

1.3.2.7 B u d o w a droga gm ine j M o k r a n y Nowe-Stare II e tap Urząd G m i n y Za les ie 2 0 1 4 2021 8 7 6 2 9 9 , 6 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 5 6 0 0 0 0 , 0 0 0.00 

1.3.2.8 
Zw iększen ie dos tępnośc i do at rakc j i turystycznych przygran icznych 
g m i n poprzez rozwój śc ieżek turystycznych i in tegrację z 
ponadreg iona lnym sz lak iem turys tycznym Green Velo -

Urząd G m i n y Za les ie 2 0 1 7 2 0 1 9 8 5 8 7 0 , 0 0 0 , 0 0 6 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

1.3.2.9 
B u d o w a sieci kanal izac j i sani tarnej u l .Stawy w Zalesiu, L a c h ó w k a 
M.K i jowiec i K i jowiec P G R - Poprawa infrastruktury san i tacy jne j i 
zapob iegan ie degradac j i ś rodow iska natura lnego 

Urząd G m i n y Za les ie 2 0 1 4 2 0 2 0 4 5 9 6 1 5 8 , 7 6 1 0 5 0 0 0 0 . 0 0 2 1 2 0 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

1.3.2.10 B u d o w a drogi gm inne j w r a z z oświe t len iem w m.Zales ie ul ica S tawy - U rząd G m i n y Za les i e 2017 2 0 1 8 7 5 2 1 8 0 , 0 0 7 2 5 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 

1.3.2.11 B u d o w a kładki p ieszo - rowerowe j na rzece Krznie w m. H o r b ó w Ko lon ia U rząd G m i n y Za les ie 2017 2 0 2 0 6 2 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 6 0 0 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 

1.3.2.12 B u d o w a drogi gm inne j M a l o w a Góra-Dobryn Kolonia - Urząd G m i n y Za les ie 2018 2 0 1 9 1 5 0 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 

1.3.2.13 W z r o s t odnawia lnych ź róde ł energ i i szansą na poprawę ś rodow iska 
natura lnego w gmin ie Za les ie zadan ia 1 - mon taż instalacj i O Z E - Urząd G m i n y Za les ie 2016 2 0 1 8 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 

Strona 3 z 12 



L.p. L imi t 
z o b o w i ą z a ń 

1.3 .2 .6 6 0 0 0 0 0 , 0 0 

1.3 .2 .7 5 6 0 0 0 0 , 0 0 

1.3 .2 .8 6 1 0 0 0 , 0 0 

1.3.2.9 4 2 7 0 0 0 0 , 0 0 

1.3 .2 .10 7 2 5 0 0 0 , 0 0 

1.3.2 .11 6 0 0 0 0 0 , 0 0 

1.3 .2 .12 1 5 0 0 0 0 , 0 0 

1.3 .2 .13 2 0 0 0 , 0 0 


